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Wakacje w Muzeum Narodowym w Kielcach

Niezwykle atrakcyjną ofertę na spędzenie przerwy wakacyjnej przygotowało dla dzieci i
młodzieży Muzeum Narodowe w Kielcach. W bogatym programie znalazły się m.in.
warsztaty botaniczno-artystyczne, questy oraz zajęcia edukacyjne.

Kielecka placówka muzealna zaprasza dzieci od roku do 9 lat wraz z opiekunami do Sali
Edukacyjnej dla malucha. W Pałacu na rodziny czekają gry edukacyjne planszowe
i multimedialne. Zajęcia odbywać się będą od wtorku do piątku w godz. 13 – 18 oraz  w
soboty i niedziele w godz. 12 – 18.

Dla miłośników questów codziennie w czasie wakacji dostępny będzie Quest WokółTusculum
Sienkiewicza, a na wystawie biograficzno-literackiej mieszczącej się na piętrze muzeum,
Quest Sienkiewicz – dopełnienie. Quest to znakomita forma zabawy dla dzieci i dorosłych,
pozwala w nietypowy sposób zwiedzać oblęgorski park, odkrywać jego tajemnice, a przy tym
wykazać się spostrzegawczością i sprytem. 

Ponadto muzeum organizuje warsztaty botaniczno-artystyczne „Zielona szkółka na talerz”
oraz „Tańce świata”. Podczas pierwszych zajęć uczestnicy będą oglądać oryginalne
eksponaty, inspirować się ich pięknem, rozpoznawać znane nam formy roślin i zwierząt.
Następnie  zrywanych roślin tworzona będzie secesyjna dekoracje na papierowym talerzu,
które przygotowane zostaną w warsztacie designera, wykorzystując metalowe płatki
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imitujące złoto, ulubiony materiał dekoracyjny Louis Comforta Tiffany’ego.

Natomiast dzieci w wieku od 5 do 12 lat mogą wziąć udział w zajęciach „Tańce świata”. W
cyklu pięciu spotkań tanecznych przy muzyce na żywo uczestnicy warsztatów uczyć się będą
wybranych tradycyjnych tańców. Poznają podstawowe rytmy, ćwiczą koordynację ruchową i
słuch muzyczny oraz sprawną pamięć i koncentrację.

Więcej informacji na temat wakacji w Muzeum Narodowym w Kielcach:
http://mnki.pl/pl/aktualnosci/wydarzenia/636,wakacje_w_mnki.html
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